
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

м. Суми №

Про внесення змін до наказу 
від 28.02.2025 року за № 130 
«Про склад апеляційних комісій 
при вступі на навчання за 
ступенем бакалавра та магістра»

Відповідно до службових записок керівників структурних підрозділів 
Університету та рішення приймальної комісії, протокол № 12 від 
26.06.2025 року

НАКАЗУЮ:

1. Вивести зі складу апеляційної комісії при вступі на навчання за 
ступенем бакалавра та магістра:

1.1. Чашечникову Ольгу Серафимівну - професора кафедри 
математики, фізики та методик їх навчання, члена комісії (Математика. 
Вибрані питання математики).

1.2. Дворніченко Лариса Леонідівна - доцента кафедри психології, 
члена комісії (Психологія).

2. Увести до складу апеляційної комісії при вступі на навчання за 
ступенем бакалавра та магістра:

2.1. Мартиненко Олену Вікторівну - доцентак кафедри математики, 
фізики та методик їх навчання, члена комісії (Математика. Вибрані питання 
математики).

2.2. Кузікову Світлану Борисівну - професора кафедри психології, 
члена комісії (Психологія).

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


